5
2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам промышленности, предпринимательства
и инфраструктуры
РЕШЕНИЕ

15.05.2019

№
481

г. Хабаровск

О проектах федеральных законов
Рассмотрев поступившие в постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры проекты федеральных законов (информация в приложении к настоящему решению), постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры
РЕШИЛ:
ограничиться обсуждением указанных в приложении к настоящему решению проектов федеральных законов на заседании постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры.
Председатель постоянного комитета                                      В.Ю. Постельник

ИНФОРМАЦИЯ

о проектах федеральных законов, поступивших в постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края

по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры
	№

пп
	Регистра-

ционный входящий номер документа и дата регистрации
	Номер, наименование

проекта федерального закона
	Субъект права законодательной инициативы
	Заключение Правительства Российской Федерации
	Срок подачи

поправок, отзывов, предложений и замечаний
	Ф.И.О.
депутата – члена постоянного комитета, ответственного за рассмотрение проекта федерального закона

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Проекты федеральных законов, рассмотренные Советом Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации

	1.
	2562-5.1.5

17.04.2019
	№ 674577-7 «О внесении изменения в статью 39.8 Земельного кодекса Российской Федерации» (в части отсутствия преимущественного права на заключение договора аренды, срок действия которого истек)
	Народный Хурал (Парламент) Республики Калмыкия
	не требуется
	15.05.2019
	Фургал В.И.

	2.
	2633-5.1.5

19.04.2019
	№ 681388-7 «О внесении изменения в статью 2 Федерального закона «О применении контрольно-кассовой техники при осуществлении расчетов в Российской Федерации» (в части освобождения от обязанности применения ККТ при осуществлении расчетов при приеме платы за жилое помещение и коммунальные услуги)
	Депутаты Государственной Думы С.М.Миронов, Г.П.Хованская, С.М.Катасонов, А.В.Куринный, О.В.Шеин, А.А.Ремезков, О.А.Николаев, А.В.Терентьев, И.А.Торощин
	не требуется
	16.05.2019
	Фургал В.И.

	3.
	2634-5.1.5

19.04.2019
	№ 689129-7  «О внесении изменений в Федеральный закон «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с включением Республики Бурятия и Забайкальского края в состав Дальневосточного федерального округа»
	Правительство Российской Федерации
	не требуется
	16.05.2019
	Фургал В.И.

	4.
	2676-5.1.5

22.04.2019
	№ 689101-7 «О внесении изменений в Федеральный закон «О промышленной политике в Российской Федерации» в части регулирования специальных инвестиционных контрактов»
	Правительство Российской Федерации
	не требуется
	16.05.2019
	Фургал В.И.

	5.
	2744-5.1.5

24.04.2019
	№ 681101-7 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования правового регулирования отношений в области охраны сельскохозяйственных угодий»
	депутаты Государственной Думы
В.И.Кашин, В.Н.Плотников, О.А.Лебедев, А.Ж.Бифов, Н.В.Коломейцев, Н.В.Арефьев, И.В.Станкевич, Н.Д.Боева, Б.К.Адучиев, А.Н.Хайруллин, С.В.Яхнюк, И.М.Гусева, И.И.Лоор,
член Совета Федерации С.В.Белоусов
	не требуется
	17.05.2019
	Фургал В.И.

Председатель постоянного комитета                                                          В.Ю. Постельник
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры\resh_481-6_uor_econ03.doc  /16.05.2019 10:39:00
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры\resh_481-6_uor_econ03.doc/Пика Ирина Александровна/16.05.2019 10:39:00